TE
1
0
P
W
a
tt
m

Site web : www.hvssystem.com
TE10P Condensé technique 3
Début Numéros des champs de codification : Fin
TE10P   / 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 /   00
FAITES LE CHOIX : CODIFIEZ VOTRE GRADATEUR DE LA GAMME TE10P
11. Paramètre contrôlé Code
Puissance active P
Courant efficace de charge IE
Tension efficace de charge VE
Carré du courant efficace de charge I2
Carré de la tension efficace de charge V2
Boucle ouvert OL
Transfert des paramètres contrôlés :
I2<->U2 I2V2
I2 <->P I2P
19. Options Code
Retransmission analogique isolée
0-10 V R0V10
4-20 mA R4mA20
Connecteur de communication
subminiature DB9
Mesure externe de courant charge IEXT
Mesure externe de tension charge
(choix parmi les codes
de Tension nominale) • • • V
Calibres ≤100A :
Filtre CEM interne FILT
en Train d’ondes
Calibres ≥125A :
Micro-contact de fusion fusible FUMS
Sans fusible interne NOFUSE
12. Limitation  de courant / tension * Code
Arrêt de conduction au dépassement
du seuil de limitation de courant ICHO
Limitation de courant
en réduction d'angle de conduction ILI
Limitation de tension
en réduction d'angle de conduction
(disponible uniquement en phase angle) VLI
* Pour Infrarouge Court disponible en
Phase Angle uniquement
* Pour charge codée HTCL disponibles:
ICHO en mode de conduction SCA
et ILI en autres modes de conduction
14. Fixation Code
Installation en fond d'armoire BKD
Fixation sur rails DIN DIN
(calibres ≤100A)
18. Type de repli Code
Configuration donnée
par mini-interrupteurs CSW
Configuration inscrite en
mémoire  permanente CEP
17. Vitesse de transmission Code
Protocole Profibus:
Lecture seule
jusqu'à 1,5 Mbauds RAUT
Lecture et écriture
jusqu'à 1,5 Mbauds WAUT
Protocole Modbus  :
Lecture seule à 9,6 kbauds R96
Lecture seule à 19,2 kbauds R192
Lecture et écriture à 9,6 kbauds W96
Lecture et écriture à 19,2 kbauds W192
16.Protocole de Communication Code
Sans communication numérique 000
Modbus  MOP
Profibus-DP PFP
15. Relais d'alarmes Code
Contact du relais d'alarmes :
fermé en alarme NC
ouvert en alarme NO
20. Langue du manuel Code